
   
 

                         №                       
 В управление информатизации и 

телекоммуникаций 

         

 

ЗАЯВКА на размещение информации на Интернет-сервере «Город Владимир» 

 

Управление образования администрации г.Владимира  просит внести изменения в 

тематический раздел Интернет-сервера «Город Владимир»: 

социальная сфера, раздел «Образование» 
 

Наименование документа/ 

информационного материала 

Наименование файла 
(форматы *.odt, *.ods, *.pdf, *.jpg, *.tif) 

Вид изменения 
(включить, 

исключить, заменить) 

Проверка отдельных вопросов 

постановки бухгалтерского учета  в 

МАДОУ «Детский сад № 45» 

МАДОУ  №45 odt 

 

включить 

 

 

Ведущий специалист   _____________________________________ / Ипатова Т.А../ 

              
конт. тел.: 32-27-16 

 

Отсутствие конфиденциальной информации и сведений, содержащих государственную 

тайну, подтверждаю. 

Достоверность информации в электронной копии документа подтверждаю. 

 

 

Начальник управления образования  ___________________/Ковалькова Т.Ю./ 

       
 "  25"  декабря 2013 г.   

 

Приложения: 

1. Электронные копии в ___ файлах в папке обмена ИТС W:\INTERNET\. 

 

 

Отметка об исполнении: 

№ заявки Дата ФИО 

исполнителя 

Подпись 

исполнителя 

Дата 

размещения 

Примечание 

____/08-11 ___.___.2013   ___.___.2013  
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Проверка отдельных вопросов постановки бухгалтерского учета  в  

МАДОУ «Детский сад № 45» 
 

 

  В соответствии с планом работы управление образования администрации 

города Владимира провело проверку отдельных вопросов постановки 

бухгалтерского учета в МАДОУ «Детский сад № 45».  Установлено несоблюдение  

методологии отражения операций в бухгалтерском учете, утвержденной Приказами  

Минфина РФ от 15.12.2010 № 173н, от 01.12.2010 N 157н, от 23.12.2010 N 183н; 

установлены нарушения Положения о главных бухгалтерах, утвержденного 

постановлением Совета Министров СССР от 24.01.1980 № 59, Положения о порядке 

ведения кассовых операций с банкнотами и монетой Банка России на территории 

Российской Федерации, утвержденного Банком России 12.10.2011 N 373-П. Учетная 

политика учреждения  не раскрывает способы и методы ведения бухгалтерского 

учета и обобщения фактов хозяйственной деятельности. В нарушение статьи 313 

Налогового кодекса РФ не разработана учетная политика для целей 

налогообложения. По итогам проверки администрации учреждения предложено 

устранить выявленные нарушения. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


